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Leksykon - Michael Kühnen 

126 - BRAVERY 
Męstwo to wola przezwyciężenia samego siebie. Tylko wspólnota, która rozwija tę 
wolę i udowadnia ją w walce, jest w stanie przezwyciężyć indywidualizm, a tym 
samym burżuazyjny świat minus (patrz burżuazja). Dopiero gdy Aryjczyk nie uz-
na za sens i cel swojego małego życia, lecz wyższe wartości i idee (patrz idealizm 
wartości), a tym samym przezwycięży swój indywidualistyczny egoizm, będzie 
mógł zrealizować Nowy Porządek zgodny z gatunkiem i naturą. Ta walka o 
nadchodzącą aryjską kulturę wysoką IV Rzeszy wymaga męstwa, a także wiary, 
dyscypliny, lojalności oraz innych wartości i wymagań etyki narodowego socjaliz-
mu. 

Dla Partii Narodowo-Socjalistycznej (zob. Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza), a zwłaszcza dla jej Sturm-Abteilung jako wspólnoty poli-
tycznego żołnierza, męstwo należy zatem do istoty narodowego socjalizmu jako 
postawy życiowej, która prowadzi od ego do my, od burżuazyjnego indywidualiz-
mu do wspólnoty ludzi ukształtowanej przez klasę robotniczą. 

W SA postulat "Bądź odważny!" jest w konsekwencji jednym z 10 przykazań 
żołnierza politycznego, a więc jednym z warunków bojowego życia dla rewolucji. 
To męstwo doskonali się w gotowości do poświęcenia wszystkich wygód i 
udogodnień mieszczańskiego życia - tak, nawet samego życia, jeśli to konieczne - 
i przyjęcia na siebie cierpienia, niedostatku, prześladowania i więzienia w służbie 
narodowosocjalistycznej idei i partii, które nadają życiu wyższy sens i wartość. W 
politycznych żołnierzach partii powraca więc ideał wojowniczych zakonów rycer-
skich jako najszlachetniejsza forma samozachwytu. Widzą siebie jako rycerzy 
narodowosocjalistycznej rewolucji (patrz też zakony). 
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127 - TRADYCJA 
 Zwycięstwo siłowo-polityczne dzisiejszego świata minusowego w 1945/56 JdF i 
wynikający z niego triumf dekadencji i amerykanizmu zniszczyły warunek nor-
malnego i naturalnego przekazywania tradycji, bez którego nie można sobie 
wyobrazić żadnej gatunkowo i przyrodniczo właściwej kultury wysokiej, żadnego 
szacunku dla historii ludowej, żadnej jedności pokoleń w walce o zachowanie 
gatunku i rozwój gatunku, a więc także żadnego narodu. 

Integracja z tradycją stała się więc żądaniem wobec indywidualnej i wspólnotowej 
woli, jej odnowienie i nowo zdobyte zaangażowanie staje się celem politycznym. 
Rozumienie tradycji przez Nowy Front ma podwójny cel i nie zmierza do restau-
racji, lecz do odnowy: 

 Z jednej strony Nowy Front dąży do ponownego założenia Narodowo-
Socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej i tym samym odnowienia je-
dynego prawdziwego nosiciela woli narodu niemieckiego. W ten sposób 
podejmuje historyczny narodowy socjalizm i historyczną partię, ale nie 
kopiuje ich, lecz czyni ich tradycję twórczo własną poprzez rozwój 
narodowego socjalizmu nowej generacji i budowę nowej NSDAP. 

 Jako drugi cel narodowi socjaliści nowego pokolenia, z pośrednimi etapami 
ponownego założenia partii, siłowo-politycznego zwycięstwa rewolucji 
narodowosocjalistycznej i jej reformy państwowej oraz budowy 
narodowosocjalistycznego państwa ludowego (zob. Państwo), walczą o 
gatunkowo i przyrodniczo właściwą kulturę wysoką IV Rzeszy w Nowym 
Porządku. 

Mając na celu Nowy Porządek, Nowy Front z kolei twórczo podejmuje tradycję 
starożytnych, zaawansowanych kultur (patrz Aryjczycy). Fundamentem tych pier-
wotnych, tradycyjnych kultur były struktury łączące mężczyzn (zob. Männerbund 
i Orden), organiczna struktura wspólnot społecznych (pierwotnie systemy 
kastowe, dziś korporacjonizm), stabilne rządy (pierwotnie monarchia, dziś zasada 
wodza, zob. też senat), rodzina jako jądro wspólnoty narodowej, ukierunkowanie 
całego ludzkiego życia jednostkowego i wspólnotowego na wyższą, ponadjed-
nostkową zasadę (dziś idealizm wartości) oraz kształtowanie całego życia pod for-
malną zasadą obrzędu. 

Obok tych pierwotnych i nowo pojętych zasad porządku kultury tradycyjnej zos-
taje wprowadzona nowoczesna naukowa epistemologia narodowego socjalizmu, 
biologiczny humanizm, który umożliwia w ten sposób włączenie wiedzy nau-
kowej i środków współczesności do tradycyjnego porządku, który zostaje od-
nowiony i staje się na przełomie czasów Nowym Porządkiem - porządkiem, który 
jest w równym stopniu porządkiem tradycji, rewolucji, wolności i odrodzenia rasy 
aryjskiej jako twórcy i nosiciela kultury. 
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128 - TRUST 
 Narodowy socjalizm jako światopogląd biologicznego humanizmu wychodzi od 
rzeczywistości życia zdeterminowanej przez prawa naturalne i dlatego logicznie 
określa człowieka jako istotę wspólnotową. Tylko wspólnota - przede wszystkim 
wspólnota własnego narodu - czyni człowieka człowiekiem, nadaje jego życiu 
sens i wartość oraz umożliwia jego przetrwanie i wyższy rozwój jako gatunku. 
Idea wspólnoty jest więc centralnym rdzeniem narodowosocjalistycznego świato-
poglądu i polityki (patrz też Volksgemeinschaft). 

Ale ponieważ człowiek jest jedyną znaną formą życia, która posiada wolną wolę i 
może w związku z tym żyć - choć za cenę dekadencji - przynajmniej tymczasowo 
wbrew biologicznym prawom życia, społeczności ludzkie, aby trwać, wymagają 
świadomej i stałej woli koherencji: wymagają wierności! 

Dla partii narodowosocjalistycznej (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Par-
tia Robotnicza) jako nosiciela woli ludów rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy) lojalność 
jest więc istotnym składnikiem narodowosocjalistycznej etyki i postawy życiowej. 
Zdolność i gotowość do lojalności jest warunkiem honoru narodowego socjalisty, 
jego wartościowego i sensownego życia jako towarzysza ludu i jako osobowości. 
Dotyczy to tym bardziej żołnierzy politycznych w Sturm-Abteilung partii (patrz 
Soldatentum), dla których przykazanie "Bądź wierny!" jest więc 4. przykazaniem 
postawy życiowej żołnierza, po wymaganiach wiary, dyscypliny i walki: 

NASZ HONOR NAZYWA SIĘ LOJALNOŚĆ! 

  

129 - TURKI 
 Turcy stanowią trzon rodziny ludów turkijskich, która jest rasową hybrydą pom-
iędzy wielkimi rasami aryjskimi i mongolskimi. Historycznie Turcy byli etniczny-
mi nosicielami Imperium Osmańskiego, które przez wieki dominowało nad niemal 
całym północnoafrykańskim wybrzeżem Morza Śródziemnego i resztą siedlisk 
Arabów, a także nad znaczną częścią Europy, w tym Grecją i Bałkanami. Do 
końca I wojny światowej sułtan turecki był również duchową głową islamu jako 
kalif. Dzięki temu Turcy są ważnym czynnikiem w historii Europy i większej eu-
ropejskiej przestrzeni życiowej. Historyczny obszar osadnictwa ludów turkijskich 
to obecne terytorium Republiki Tureckiej, ale także obszary w Związku 
Radzieckim oraz - jako spuścizna po Imperium Osmańskim - obszary mniejszości 
tureckich na Bałkanach. 

Turcy stworzyli historycznie niezależny turecki socjalizm narodowy inspirowany 
niemieckim narodowym socjalizmem (panturanizm), który dąży do zjednoczenia 
wszystkich ludów turkijskich. Zorganizowaną wolą tej idei jest ruch polityczny 
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znany w Europie Zachodniej jako "Szare Wilki". 

Wspólnota myśli nowego frontu dąży do powstania IV Rzeszy, która obejmie całą 
wielką europejską przestrzeń życiową, w tym obszar osadnictwa tureckiego. 
Wymaga to sojuszu europejskiego narodowego socjalizmu z pan-turanizmem, 
który z jednej strony uwzględnia cele polityczne tego ostatniego, o ile są one 
zgodne z żywotnymi interesami aryjskich narodów Europy, ale z drugiej strony 
prowadzi także do repatriacji mniejszości tureckiej osiedlającej się w Europie 
Zachodniej - przede wszystkim w Niemczech (patrz także Überfremdung). 

W zakresie polityki rasowej narodowy socjalizm wyznaje zasadę segregacji ra-
sowej w stosunku do Turków - podobnie jak w stosunku do wszystkich obcych 
ludów - zarówno obecnie, jak i w przyszłej Rzeszy. Z drugiej jednak strony uz-
naje, że wielowiekowa dominacja nad częścią Europy doprowadziła do znacznego 
wchłonięcia krwi aryjskiej w tureckie ciało narodu - przede wszystkim w klasach 
przywódczych. Cała turecka rodzina ludów powstała dzięki mieszance z krwią ar-
yjską, która stała się typowa dla tej rasy. Do tego dochodzą jeszcze w miarę czyste 
rasowo odpryski aryjskiej krwi, zwłaszcza wśród mniejszości etnicznych czy 
religijnych (chrześcijanie, Ormianie, Kurdowie). Ten aryjski wpływ na charakter 
tureckiej przestrzeni życiowej i jej ludów musi być wzmacniany i wspierany, aby 
promować świadomość wspólnoty losu z rasą aryjską. 

  

130 - OVERFORMATION 
 Überfremdung to osiedlenie się w ich przestrzeni życiowej zamkniętej obcej 
grupy etnicznej o wyższym przyroście naturalnym niż ludność rodzima. 
Überfremdung stwarza problem mniejszościowy, związany z napięciami społec-
znymi, zagraża tożsamości biologicznej i jedności narodu poprzez niebezpiec-
zeństwo mezaliansu, a więc warunek konieczny do stworzenia wspólnoty 
narodowej. Nadmierna obcość i mezalians są objawami słabnącej woli życia 
narodu i związanej z tym dekadencji (patrz też wola). 

Überfremdung jest zagrożeniem dla całej rasy aryjskiej (patrz Aryan) i jest szcze-
gólnie widoczny w Niemczech, Francji, Wielkiej Brytanii, Holandii, Szwajcarii, 
Belgii i USA. Sprzyja temu internacjonalizm w ogóle i światowy system liberalne-
go kapitalizmu, a w szczególności dążenie do władzy syjonizmu (zob. też 
Dominacja światowa). We wszystkich zainteresowanych krajach ruchy obrony 
narodowej organizują się przeciwko niej. W Niemczech nadmierna wynarodo-
wienie jest szczególnie widoczne w osiedlaniu się tureckiej grupy etnicznej w 
RFN, która coraz częściej postrzega siebie jako wspólnotę imigrantów (zob. Tur-
cy). 

Narodowy socjalizm nie jest ksenofobiczny. Uznaje różnorodność ras i narodów, 
ale nie zaznacza ich odmienności i szanuje obce narodowości tak samo, jak do-
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maga się szacunku dla swoich własnych. Z narodowosocjalistycznego punktu 
widzenia, jeśli odrzuca się integrację i mieszanie, istnieją tylko dwa możliwe 
rozwiązania problemu alienacji: polityka odrębnego rozwoju (patrz segregacja ra-
sowa) lub repatriacja cudzoziemców. Ponieważ FRG nie dysponuje wystarczającą 
przestrzenią życiową, by stać się krajem imigracji i umożliwić różnym grupom et-
nicznym życie i rozwój w sposób właściwy dla ich gatunku, wspólnota ideolog-
iczna Nowego Frontu domaga się repatriacji cudzoziemców, która dopuszcza 
zagranicznych gości, ale konsekwentnie uniemożliwia i odwraca zagraniczną imi-
grację i osadnictwo. 

Demokracja zachodnia nie jest w stanie rozwiązać problemu obcej infiltracji - 
dlatego obca infiltracja jest jednym z problemów rządzącego świata minusów, 
który ostatecznie rozbija system. Znaczeniem dorównuje mu jedynie niszczenie 
środowiska. Walka z nadmierną alienacją i niszczeniem środowiska, o repatriację 
cudzoziemców i ochronę życia jest ważnym punktem taktyki Nowego Frontu. 
Dopóki trwa alienacja i nie jest jeszcze możliwa repatriacja cudzoziemców, 
dopóty należy przestrzegać i propagandowo propagować wszystkie zasady higieny 
rasowej dla ochrony organizmu ludowego w kontaktach z obcymi mniejszościami. 

Oprócz alienacji biologicznej istnieje również zjawisko alienacji intelektualnej 
poprzez obce wpływy kulturowe. W FRG ucieleśnia się to w intelektualnym ko-
lonializmie amerykanizmu. Sprzeciwia się temu niemiecka rewolucja kulturalna. 
W programie partyjnym Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej 
w punktach 4-8 zawarte są postulaty niemieckiej rewolucji kulturalnej. 

  

131 - SUBHUMAN 
Untermensch" to jeden z głównych terminów używanych w propagandzie okruci-
eństwa skierowanej przeciwko narodowemu socjalizmowi. Ma to sugerować, że 
narodowy socjalizm postrzega członków innych narodów lub ras jako podludzi, co 
w skrajnych przypadkach może prowadzić do polityki eksterminacji wobec nich. 
Dlatego narodowy socjalizm jest "zbrodniczy". 

Celem tej okrutnej propagandy jest odstraszenie narodu niemieckiego od poparcia 
nowo narodzonej Narodowo-Socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, która 
ma miejsce, ponadto odstraszenie od narodowego socjalizmu także innych ludów 
aryjskich (patrz Aryjczycy), wreszcie podburzenie ras i ludów niearyjskich (a na-
wet aryjskich, np. z rodziny ludów słowiańskich) przeciwko idei narodowo-
socjalistycznej. 

O ile propaganda okrucieństwa posługuje się pojęciem 
"Untermensch" (podczłowiek), ma ona przede wszystkim na celu oczernienie 
narodowosocjalistycznego myślenia w kategoriach ras i narodów, uświadomienie 
sobie wszechobecności walki rasowej, biopolitycznych celów higieny rasowej i 
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segregacji rasowej, jak również narodowosocjalistycznego systemu prawnego 
opartego na prawach rasowych. W rzeczywistości jednak narodowosocjalistyczna 
biopolityka opiera się na życiowym prawie różnicowania i dąży do zachowania i 
rozwoju własnego gatunku, nie oceniając wartości innych ras i narodów: 

Narodowy socjalizm nie twierdzi o różnorodności, ale uznaje różnorodność 
ras i narodów! 

W stosunku do obcych narodowy socjalizm nie opiera się na rzekomej wartości 
lub bezwartościowości, lecz wyłącznie na interesach rasowych i narodowych. 
Dlatego z punktu widzenia narodowego socjalizmu użycie słowa "Untermensch" 
w odniesieniu do obcych byłoby niezrozumieniem tej idei lub wręcz zwyrod-
niałym dogmatyzmem. Dlatego jest konsekwentnie odrzucany przez narodowy 
socjalizm nowej generacji. Jako oskarżenie z zewnątrz, wszystko to - jak 
wspomniano wyżej - jest czystą propagandą okrucieństwa. 

Ponieważ rasy i narody są biologicznie różne, każdy może dokładnie ocenić tylko 
swój własny naród i rasę. Ale wtedy obejmuje to również uświadomienie sobie 
wartości lub braku wartości innych ras i narodów, co wynika z ciągłej selekcji 
zalecanej przez narodowy socjalizm (patrz również Kampf i Elite). W tym 
kontekście można więc również słusznie i w odniesieniu do Volksschädlinge, 
pasożytów i aspołecznych mówić o Untermenschen - są to elementy, które nie 
podejmują nawet wysiłku, aby oddać swoje życie na służbę Volksgemeinschaft 
zgodnie z zasadą workerismu, "Gemeinnutz vor Eigennutz", i które reprezentują 
Minusauslese rasy lub narodu. Człowiek bowiem tylko wtedy ma wartość i jego 
życie tylko wtedy ma sens, gdy żyje jako bliźni zgodnie z etyką wspólnoty robot-
niczej i w ten sposób dojrzewa do osobowości - w przeciwnym razie jest be-
zużytecznym i bezwartościowym podczłowiekiem. 
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